

**R.M.A. ApS  
Gammel Hovvej 4  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 35397922**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rolf Mørkøre Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

R.M.A. ApS  
Gammel Hovvej 4  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35397922

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rolf Mørkøre Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udviser overskud på 51 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger for 2016 og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.044</b>	<b>100.807</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(31.958)</u>	<u>(24.188)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.914)</b>	<b>76.619</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.048
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.483)</u>	<u>(23.693)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(56.397)</b>	<b>55.974</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>107.155</u>	<u>(8.346)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>50.758</u></b>	<b><u>47.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>158</u>	<u>(2.272)</u>
		<b><u>50.758</u></b>	<b><u>47.628</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.429.772	1.861.730
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.429.772</u>	<u>1.861.730</u>
Deposita		0	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.429.772</u>	<u>1.867.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	10.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.430
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	49.920
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.000</u>	<u>64.351</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.359</u>	<u>4.492</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>14.359</u>	<u>68.843</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.444.131</u>	<u>1.936.573</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		453.956	453.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>584.556</u></b>	<b><u>583.698</u></b>
Udskudt skat		48.594	155.749
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>48.594</u></b>	<b><u>155.749</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		898.228	965.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.825	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.193.053</u></b>	<b><u>965.521</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	53.124	52.187
Deposita		63.360	38.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.385.898	0
Skyldig selskabsskat		21.830	21.830
Anden gæld	6	86.716	112.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.617.928</u></b>	<b><u>231.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.810.981</u></b>	<b><u>1.197.126</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.444.131</u></b>	<b><u>1.936.573</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	453.798	49.900	583.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	158	50.600	50.758
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>453.956</b>	<b>50.600</b>	<b>584.556</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.958	24.188
	<u><b>31.958</b></u>	<u><b>24.188</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.546	23.693
Øvrige finansielle omkostninger	28.937	0
	<u><b>30.483</b></u>	<u><b>23.693</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	8.346
Ændring af udskudt skat	(13.237)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(93.918)	0
	<u><b>(107.155)</b></u>	<u><b>8.346</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.909.995
Tilgange		1.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.509.995</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(48.265)
Årets afskrivninger		(31.958)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(80.223)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.429.772</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	53.124	52.187	898.228	699.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	294.825	294.825
	<b>53.124</b>	<b>52.187</b>	<b>1.193.053</b>	<b>993.825</b>
			<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			53.666	64.216
Andre skyldige omkostninger			33.050	48.122
			<b>86.716</b>	<b>112.338</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 951 t.kr. er der givet bant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2015 udgør 3.430 t.kr.

Der er endvidere afgivet ejerpantebrev til pengeinstitut op 400 t.kr.

## 8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i 2015 ydet et lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215 (10,2 %). Rentetilskrivningen for 2015 beløber sig til 3.534 kr., som i årsregnskabet er indregnet som andre finansielle indtægter. Lånet har karakter af et løbende mellemværende som 31. december 2015 kan opgøres til 0 kr. Gældens maksimale størrelse for regnskabsåret var 37.396 kr.